## Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

## **AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA**

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 - SRP

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, através do Pregoeiro, torna público aos interessados, que a licitação na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N 008/2023 - SRP**, que tem como objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de cascalho e pedra britada para a manutenção de estradas pertencentes ao município de Santo Amaro/BA, marcada para as 09h00 do dia 23/01/2024 foi considerada **DESERTA**, por não comparecerem interessados ao certame.

Santo Amaro, 23 de janeiro de 2024

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/